Därtill finns en gjuten matkällare och en flaggstång.

Markarealen uppgår till 1 838 m², vars obebyggda delar utgörs av
trädgård, gräsmatta, buskar, träd och poolområde med en pool på 4×8
m. Asfalterad uppfart.

2.3 Marknadsvärde

Marknadsvärde per januari 2026
2 700 000 KRONOR

Tvåmiljonersjuhundratusenkronor

Bedömt värdeintervall 2 430 tkr - 2 970 tkr

Nyckeltal
Kr/m² (marknadsvärde / boarea) 18 367
K/T (marknadsvärde / taxeringsvärde) 1,68

3 Värderingsunderlag
3.1 Sakuppgifter

Information om värderingsobjektet har erhållits från okulärbesiktning,

[...]

Huvudbyggnad i gott skick med inglasat uterum och en biyta inredd
med bland annat relaxavdelning, renoverad tvättstuga och allrum.

Modernt och stort garage, väl ordnad trädgård samt tilltalande
uteplatser med pool.

8.3 Marknadsvärde ortprismetoden

Marknadsvärde per januari 2026
2 700 000 KRONOR

Tvåmiljonersjuhundratusenkronor

Bedömt värdeintervall 2 430 tkr - 2 970 tkr

Nyckeltal
Kr/m² (marknadsvärde / boarea) 18 367
K/T (marknadsvärde / taxeringsvärde) 1,68

Gävle 2026-01-19

VärderingsInstitutet Norra AB

Amanda Karlborg 
Master of Business & Management och Auktoriserad fastighetsvärderare